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 پرسشنامه مقیاس عشق

تهیه شده است. برای مقایسه خود با دانشجویان  1آیا عاشق هستید؟ مقیاس عشق زیر در دانشگاه نورس ایسترن بوسترن

آن دانشگگگاه ف طقب باید با در ن ر فرطتم موشگگود خود ف به ایم نرسگگشگگخامه ناسگگع دهید . بودف نتایا خود را با نتایا    

 نیوستي  مقایسه کخید.

 د. دستورالومل: درستي یا عدم درستي سؤالات را با درج علامت ضربدر در فزیخه مربوطه مشخص نمایی
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        خیلي عجله دارم. 1

        او را خیلي جذاب مي دانم.      2

        او نسبت به اکثر مردم  موایب کمي دارد.       3

        برای او هر کاری را انجام مي دهم. 4

        به ن ر مم  او خیلي طریباست . 5

        دوست دارم احساسات خود را با او در میان بگذارم. 6

        وقتي با هم کار مي کخیم ف کار برایم خیلي خوشایخد است 7

        دوست دارم که او حتما ً مال مم باشد. 8

        افر اتفاقي برای او بیفتد ف خیلي ناراحت خواهم شد. 9

         خیلي وقتها به او طکر مي کخم. 11

        خیلي مهم است که او به مم علاقه مخد باشد. 11

         وقتي با او هستم ف کاملاً خوشحالم.  12

        برایم دشوار است که به مدت طولاني از او دور باشم. 13

        حقیقت اين است كه خیلي به او علاقه مندم. 14
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 راهنماي اجرا و تفسیر

 مقـــــیاس عشق 
 

تهیه شده است. ایم مقیاس در ایران هخجاریابي نشده است. با ایم  2مقیاس عشق زیر در دانشگاه نورس ایسترن بوسترن

حال برای مقایسگه خود با دانشگجویان آن دانشگگاهف  با در ن ر فرطتم موشود خود به ایم نرسشخامه ناسع دهید . بودف    

 نتایا خود را با نتایجي که در نیوست آمده است ف مقایسه کخید.

 

 نمره گذاري:
نرسگشگخامه حاضر نمره موکوس ندارد. جهت نمره فذاری  و بدست آوردن نمره کل طبق نیوستار  زیرف به تت تت   

 دادهف نمرات بدست آمده در تمام فویه ها را با هم جمع کخید.  1-7فویه ها نمره ای بیم 
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 هنجاريابي  مقیاس عشق
تا  11نفری از دانشجویان دوره اول دانشگاه نورس ایسترن با سخیم  222روایي مقیاس عشق به کمت یت نمونه 

سگال( توییم شگده اسگگت. برای ایم کار ف ابتدا از دانشگجویان خواسگگته اند که بگویخد     21سگال )سگم متوسگگب :   24

اً عاشق مطمئخ "یا  "به احتمال زیاد عاشگق نیستخد   "ف  "به احتمال زیاد عاشگق هسگتخد   "ف "مطمئخاًعاشگق هسگتخد   ":

. آن فاه از آنها خواسگته اند که به سگؤالات مقیاس عشگق ف در ارتباا با کسي که او را دوست دارند ف     "نیسگتخد  

 ناسع دهخد.

را نشان مي دهد. چون نتایا دخترها با نتایا نسرها تفاوت نداشته  ف نتایا متوسب هر فروه از دانشجویان 1جدول 

باشگد ف احسگاسگات شگما احتمالاً بیم احساسات      44ف یکجا آورده شگده اسگت . افر نتیجه شگما در مقیاس عشگق     

اد زی به احتمال "و احساسات آنهایي که اعلام کرده اند  "مطمئخاً عاشق هستخد  "دانشجویاني که اعلام کرده اند 

 قرار خواهد فرطت. "عاشق هستخد 
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یاد آوری: از آنجا که ایم آزمون نس از اجرا از طرف تودادی از دانشگجویان مورد تردید قرار فرطته است ف در  

 تفسیر نتایا خود جانب احتیاا را رعایت کخید . بر احساسات خود بیشتر از نتایا آزمون اعتماد کخید.

 

 اه نورس ايسترن در مقیاس عشق. نتايج دانشجويان دانشگ1جدول 
 

 میانگیم نمره توداد حالت

 41 56 کساني که مطمئخاً عاشق بودند

 42 45 کساني که به احتمال زیاد عاشق بودند

 77 36 کساني که به احتمال کم عاشق بودند     

 64 42 کساني که به احتمال زیاد عاشق نبودند   

 51 62 کساني که  مطمئخاً عاشق نبودند        
 

 ف زیر چاپ 1375. راتوس. روان شخاسي عمومي. ترجمه حمزهف فخجي. انتشارات ویرایش ف 1اسپخسرف  منبع :
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